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SUHANGON KAIVOKSEN VESITALOUSLUVASSA TARKOITETTUJEN
RAKENNUSTÖIDEN VALMIOSTUMISTA KOSKEVAN MÄÄRÄAJAN JATKANMINEN JA
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MELAYMP 22.05.2018 § 53
Valmistelija ympäristöpäällikkö Aapo Mäenpää:

Suhanko Arctic Platinum Oy hakee Suhangon kaivoksen ve si ta lous-
lu vas sa tarkoitettujen rakennustöiden valmiiksi saattamiselle ase tet-
tua määräaikaa pidennettäväksi 14.1.2023 saakka.

Pohjois-Suomen ympäristölupaviraston Suhangon kaivoksen toi min-
taa koskevan ympäristö- ja vesitalouslupapäätöksen nro 122/05/1
mukaan vesitalousluvassa tarkoitettuihin rakennustöihin on
ryhdyttävä neljän vuoden kuluessa ja rakennustyöt on tehtävä kym-
me nen vuoden kuluessa siitä, kun päätös on saanut lain voi man.
Päätös sai lainvoiman 14.1.2008. Näin ollen rakennustöihin on
ryhdyttävä 14.1.2012 mennessä ja ne on tehtävä valmiiksi 14.1.2018
mennessä. Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on 24.8.2012
antamallaan päätöksellä nro 56/12/2 pidentänyt töiden aloit ta mis ta
koskevaa määräaikaa siten, että vesitalousluvassa tar koi tet tui hin
töihin on ryhdyttävä 14.1.2015 mennessä. Ve si ta lous lu pa rat kai sun
mukaiset rakennustyöt on aloitettu 5.1.2015 ja ne ovat hakemuksen
mukaan valmiina 14.1.2023 mennessä.

Perusteluinaan jatkoaikahakemukselle hakija on todennut, että al ku-
pe räi ses sä lupapäätöksessä on asetettu kymmenen vuoden mää rä-
ai ka rakennustöiden tekemiselle. Viiden vuoden lisäaika ra ken nus töi-
den tekemiselle on hakijan mukaan kohtuullinen, sillä jo al ku pe räi-
ses sä lupapäätöksessä asetettu aika osaltaan osoittaa hank keen
toteuttamiseen tarvittavan kymmenen vuoden ra ken ta mis ajan.
Rakennustöiden aloittamiselle asetettua määräaikaa on pi den net ty
lain sallimalla enimmäisajalla, mikä korostaa en ti ses tään
rakentamiselle tarvittavan pitkähkön ajan. Edellä olevan pe rus teel la
hakija katsoo, että rakennustöiden tekemiselle määrätyn ajan
jatkamiselle on olemassa vesilaissa tarkoitettu erityinen syy. Li sä ajan
myöntämisellä ei ole haitallisia vaikutuksia yleisen tai yk si tyi sen edun
kannalta, joten määräajan pidentämiselle ei ole es tet tä.

Vesitalousluvan mukaiset rakentamishankkeet koskevat veden ot ta-
mis ta Konttijärvestä, Takalammen muuttamista jäl ki sel key tys al taak-
si, Ruonajoen uoman oikaisua, Rytiojan ja Saukko-ojan uo mien
muuttamista, pohjaveden pumppaamista avolouhoksista, Pe kan lam-



men ja Tavilampien täyttämistä sekä kahden Ruo na jo en ylittävän
sillan rakentamista.

Lisäksi hakija toteaa, että uudessa toimintaympäristössä ym pä ris tö-
ja vesitalouslupa on osin vanhentunut ja puutteellinen. Ha ke muk-
seen on liitetty selvitys ympäristöluvan päivittämistarpeista ja lu van
haltija tulee hakemaan ympäristöluvan muuttamista eril li sel lä
hakemuksella siinä vaiheessa, kun uusi kannattavuusselvitys on
käynnistynyt ja selkeä suunnitelma hankkeen toteuttamisesta on
varmistunut.

Töidenaloittamislupaa koskeva hakemus
Hakija on pyytänyt vesilain (264/1961) 2 luvun 26 §:n mukaista töi-
den aloit ta mis lu paa mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. Ha-
ki jan mukaan töiden jatkamista on pidettävä tärkeänä pit kä ai kai seen
kaivoshankkeeseen sisältyvän työn valmistamiseksi.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito
Kuulutus pidetään nähtävänä 23.4.–23.5.2018 Ranuan ja Ter vo lan
kuntien ilmoitustauluilla ja Pohjois-Suomen alue hal lin to vi ras ton
ilmoitustaululla. Kuulutus ja hakemuksen keskeinen sisältö on li säk si
luettavissa osoitteessa www.avi.fi/lupatietopalvelu.

Hakemusasiakirjat ovat kuulutusaikana yleisesti nähtävillä Ra nuan
kunnanvirastossa, osoite: Aapiskuja 6 B ja Tervolan kun nan vi ras tos-
sa, osoite: Keskustie 81.

Asiakirjoihin voi tutustua myös Pohjois-Suomen alue hal lin to vi ras ton
asiakaspalvelupisteessä (Linnankatu 3, Oulu).

Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen
Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oi keut ta
tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Muilla kuin asian osai sil-
la on oikeus esittää mielipiteensä hakemuksen joh dos ta.
Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää va paa muo toi-
ses ti.

Ohjeet muistutusten tekemiseen
Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat:
- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja pu-
he lin nu me ro
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero PSA-
VI/3537/2017
- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, re kis te ri nu me-
ro, kiinteistörekisterikylä ja kunta (kiinteistötunnus)
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toi mi te ta
sähköisesti



- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus säh-
köi ses ti, selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään
23.5.2018 ensisijaisesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen
www.avi.fi/muistutus tai sähköpostilla (kirjaamo.pohjois@avi.fi) tai
kir jal li si na postitse (Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, Ym pä ris tö lu-
vat, PL 293, 90101 Oulu) kahtena kappaleena.

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ AAPO MÄENPÄÄ :

Todetaan lausuntona, että Meri-Lapin ympäristölautakunta puol taa
hakemusta.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin
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